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§ 20  Inriktningsbeslut förskola Ekholmsvägen 133 

 

Beslut 

1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till 

inriktningsärende för nybyggnation av förskola vid 

Ekholmsvägen 133, till en bedömd hyresgenererande 

projektkostnad på 62, 3 mnkr och med en 

tillkommande hyra år ett på cirka 3 mnkr. 

2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att beställa 

förslagshandlingar av Sisab och återkomma till 

nämnden med förslag till genomförandebeslut. 

3. Nämnden anmäler ärendet till kommunstyrelsens 

ekonomiutskott. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 2.6./876-2017. 

 

I Skärholmen planeras omfattande nybyggnationer av 

bostäder. Förskolan på Ekholmsvägen 133 har på grund av 

kommande befolkningsökning planerats för att byggas ut från 

4 avdelningar till 8 avdelningar. Under utredningsarbetet 

brann förskolan ner varför en helt ny förskola nu planeras att 

ersätta den gamla. Förvaltningen har av SISAB tidigare 

beställt utredning inkluderande markanvisningsansökan, 

detaljplanearbete för ny detaljplan samt underlag för 

inriktningsbeslut för nybyggnation av ny förskola med 8 

avdelningar samt tillagningskök. Detta underlag, 

”Beslutsunderlag för inriktningsbeslut” (Bilaga 1) ligger till 

grund för detta inriktningsärende. 

Den nya förskolan planeras bli 1365 kvadrat, ha 8 avdelningar 

och plats för 174 barn utöver personal. Den för förvaltningen 

hyresgenerande projektkostnaden uppgår till cirka 62,3 mnkr 

och en tillkommande hyra på 2,7 mnkr per år. Förvaltningen 

föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att beställa 

förslagshandling av Sisab och att återkomma till nämnden 

med ett genomförandeärende. Den nya förskolan beräknas stå 

klar i juli 2022 under förutsättning att beslut tas. 
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Beslutsgång 

Ordföranden Jan Jönsson (L) yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


